PROPONENTE:   Prefeito Fernando Gorgen   

REQUERENTE PARECER:  COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO 

1- Relatório 

Projeto de Lei Ordinária n° 041/2024, proposição da lavra do senhor 

Prefeito Fernando Gorgen, que dispõe sobre a Desafetação de 2.221,78m²(dois 

mil e duzentos e vinte e um metros e setenta e oito decímetros quadrados) de 

área de terras públicas pertencentes ao Município de Querência, situada no 

Loteamento Residencial Planalto.  

O Projeto foi recebido pela secretaria em 12/11/2024 sob o protocolo n° 

495/2024   aceito pela mesa e será colocado em cumprimento de pauta na Sessão